

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04990000  
Stavba: Vybudování odstavných zpevněných ploch

KSO:  
Místo: Rozvadovice

CC-CZ:  
Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Cash trade s.r.o.

IČ: 06390358  
DIČ: CZ06390385

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>322 011,03</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>322 011,03</b>		<b>67 622,32</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>389 633,35</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04990000

**Stavba:** Vybudování odstavných zpevněných ploch

Místo: Rozvadovice

Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Cash trade s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>322 011,03</b>	<b>389 633,35</b>
04990001	Vybudování odstavných zpevněných ploch	322 011,03	389 633,35

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování odstavných zpevněných ploch

Objekt:

**04990001 - Vybudování odstavných zpevněných ploch**

KSO:

Místo:

Rozvadovice

CC-CZ:

Datum:

30.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Cash trade s.r.o.

IČ:

06390358

DIČ:

CZ06390385

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

322 011,03

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**322 011,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	322 011,03	21,00%	67 622,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**389 633,35**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování odstavných zpevněných ploch

Objekt:

**04990001 - Vybudování odstavných zpevněných ploch**

Místo: Rozvadovice

Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Cash trade s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací **322 011,03**

HSV - Práce a dodávky HSV 297 504,03

1 - Zemní práce 68 515,24

2 - Zakládání 9 511,46

4 - Vodorovné konstrukce 946,36

5 - Komunikace 107 907,19

8 - Trubní vedení 38 569,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 251,64

997 - Přesun sutě 12 385,56

998 - Přesun hmot 22 416,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 24 507,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 18 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 6 507,00

## 2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **322 011,03****

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování odstavných zpevněných ploch

Objekt:

**04990001 - Vybudování odstavných zpevněných ploch**

Místo: Rozvadovice

Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Cash trade s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**322 011,03**

D HSV Práce a dodávky HSV 297 504,03

D 1 Zemní práce 68 515,24

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	7,965	96,50	768,62
	VV		"chodník"				
	VV		(8,35+0,5)*0,9		7,965		
	VV		Součet		7,965		
2	K	113107143	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně	m2	0,806	370,00	298,22
	VV		"styk stávajícího a nového asfaltu" (5,58+4,0+6,53)*0,05		0,806		
	VV		Součet		0,806		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	24,320	71,70	1 743,74
	VV		"siniční" 0,15+5,58+3,71+6,53		15,970		
	VV		"chodníkový" 8,35		8,350		
	VV		Součet		24,320		
4	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	21,860	95,00	2 076,70
	VV		9,82*(8,15+1,0)*0,25		22,463		
	VV		-(6,7*6,7-3,14*6,7*0,25)*0,25*0,25		-0,603		
	VV		Součet		21,860		
5	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,600	546,00	873,60
	VV		"pro osazení chráničky - kabel ČEZ"				
	VV		8,0*0,5*0,4		1,600		
	VV		Součet		1,600		
6	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,920	390,00	9 718,80
	VV		9,82*(8,15+1,0)*(0,49-0,25)		21,565		
	VV		-(6,7*6,7-3,14*6,7*0,25)*0,25*(0,49-0,25)		-0,579		
	VV		9,82*(8,15+1,0)*0,09*0,5		4,043		
	VV		-(6,7*6,7-3,14*6,7*0,25)*0,25*0,09*0,5		-0,109		
	VV		Součet		24,920		
7	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	24,920	50,00	1 246,00
8	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,219	590,00	1 309,21
	VV		"pro betonový pas pod obrubník"				
	VV		10,49*0,3*0,06		0,189		
	VV		"pro osazení chráničky - kabel ČEZ"				
	VV		8,0*0,5*0,4		1,600		
	VV		"uliční vpust"				
	VV		0,6*0,6*(1,0-0,49)		0,184		
	VV		"dopojení uliční vpustě do vsaku"				
	VV		1,0*0,6*(0,9-0,49)		0,246		
	VV		Součet		2,219		
9	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,219	50,00	110,95
10	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,000	834,00	2 502,00
	VV		"vsak"				
	VV		1,5*2,0*1,0		3,000		
	VV		Součet		3,000		
11	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	3,000	50,00	150,00
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	46,945	328,00	15 397,96
	VV		"ornice k odvozu"				
	VV		21,86-5,054		16,806		
	VV		"výkopek"				
	VV		24,92+2,219+3,0		30,139		
	VV		Součet		46,945		
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	234,725	25,30	5 938,54
	VV		46,945*5		234,725		
	VV		Součet		234,725		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,054	50,00	252,70
	VV		"ornice okolo obrubníku"				
	VV		10,49*(1,0-0,075)*(0,49-0,25)		2,329		
	VV		10,9*1,0*0,25		2,725		
	VV		Součet		5,054		
15	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	16,806	160,00	2 688,96
	VV		"ornice k odvozu"				
	VV		21,86-5,054		16,806		
	VV		Součet		16,806		
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	46,945	22,00	1 032,79
	VV		"ornice k odvozu"				
	VV		21,86-5,054		16,806		
	VV		"výkopek"				
	VV		24,92+2,219+3,0		30,139		
	VV		Součet		46,945		
17	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	55,757	291,00	16 225,29
	VV		"výkopek"				
	VV		(24,92+2,219+3,0)*1,85		55,757		
	VV		Součet		55,757		
18	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	5,054	223,00	1 127,04
	VV		"ornice okolo obrubníku"				
	VV		10,49*(1,0-0,075)*(0,49-0,25)		2,329		
	VV		10,9*1,0*0,25		2,725		
	VV		Součet		5,054		
19	K	175111101	Obsypání potrubí, kabelu ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	1,435	554,00	794,99
	VV		"pro osazení chráničky - kabel ČEZ"				
	VV		8,0*0,5*0,3		1,200		
	VV		"uliční vpust"				
	VV		0,6*0,6*(1,0-0,49)-3,14*0,55*0,55*0,25*(0,755-0,19)		0,049		
	VV		"dopojení uliční vpustě do vsaku"				
	VV		1,0*0,6*(0,9-0,49-0,1)		0,186		
	VV		Součet		1,435		
20	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	2,870	400,00	1 148,00
	VV		1,435*2,0		2,870		
	VV		Součet		2,870		
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,980	22,70	476,25
	VV		"ornice okolo obrubníku"				
	VV		10,49*2,0		20,980		
	VV		Součet		20,980		
22	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,525	174,00	91,35
	VV		20,98*0,025		0,525		
	VV		Součet		0,525		
23	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	97,587	25,00	2 439,68
	VV		9,82*(8,15+1,0)		89,853		
	VV		-(6,7*6,7-3,14*6,7*6,7*0,25)*0,25		-2,413		
	VV		"pro betonový pas pod obrubník"				
	VV		10,49*0,3		3,147		
	VV		"pro osazení chráničky - kabel ČEZ"				
	VV		8,0*0,5		4,000		
	VV		"vsak"				
	VV		1,5*2,0		3,000		
	VV		Součet		97,587		
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	20,980	4,43	92,94
25	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	20,980	0,52	10,91
<b>D 2 Zakládání</b>							<b>9 511,46</b>
26	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	3,000	1 240,00	3 720,00
	VV		"vsak"				
	VV		1,5*2,0*1,0		3,000		
	VV		Součet		3,000		
27	K	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	20,000	33,50	670,00
	VV		"vsak"				
	VV		1,5*2,0*2		6,000		
	VV		(1,5*2+2,0*2)*2,0		14,000		
	VV		Součet		20,000		
28	M	MTM.69366081	textilie GEOFILTEX 63 63/50 ÚV stabilizace 500 g/m2 do š 8,8 m	m2	22,000	40,70	895,40
	VV		20,0*1,1		22,000		
	VV		Součet		22,000		
29	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,629	3 510,00	2 207,79
	VV		"pod obrubník"				
	VV		10,49*0,3*(0,55-0,35)		0,629		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		0,629		
30	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	4,196	402,00	1 686,79
	VV		"pod obrubník"				
	VV		"pod obrubník"				
	VV		10,49*(0,55-0,35)*2		4,196		
	VV		Součet		4,196		
31	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	4,196	79,00	331,48
	D	4	Vodorovné konstrukce				946,36
32	K	451572111	Lože pod potrubí, kabel otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,496	1 630,00	808,48
	VV		"pro osazení chráničky - kabel ČEZ"				
	VV		8,0*0,5*0,1		0,400		
	VV		"uliční vpust"				
	VV		0,6*0,6*0,1		0,036		
	VV		"dopojení uliční vpustě do vsaku"				
	VV		1,0*0,6*0,1		0,060		
	VV		Součet		0,496		
33	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,036	3 830,00	137,88
	VV		"pod uliční vpust"				
	VV		0,6*0,6*0,1		0,036		
	VV		Součet		0,036		
	D	5	Komunikace				107 907,19
34	K	561121011	Podklad zhutněný mechanicky	m2	83,566	45,00	3 760,47
	VV		9,82*(8,15+0,3)		82,979		
	VV		-(6,7*6,7-3,14*6,7*6,7*0,25)*0,25		-2,413		
	VV		"vsak"				
	VV		2,0*1,5		3,000		
	VV		Součet		83,566		
35	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0-32 mm tl 150 mm	m2	73,540	189,00	13 899,06
	VV		73,54		73,540		
	VV		Součet		73,540		
36	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0-63 mm tl 200 mm	m2	73,540	248,00	18 237,92
	VV		73,54		73,540		
	VV		Součet		73,540		
37	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,965	400,00	3 186,00
	VV		"chodník - zpět"				
	VV		(8,35+0,5)*0,9		7,965		
	VV		Součet		7,965		
38	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	73,540	362,00	26 621,48
	VV		73,54		73,540		
	VV		Součet		73,540		
39	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	74,275	430,00	31 938,25
	VV		73,54*1,01		74,275		
	VV		Součet		74,275		
40	K	596999002	Řezání betonové zámkové dlažby tl. 80mm	m	25,920	318,00	8 242,56
	VV		5,58+3,71+6,53+8,1		23,920		
	VV		0,5*4		2,000		
	VV		Součet		25,920		
41	K	596999004	Řezání obrubníků do oblouku	m	5,260	320,00	1 683,20
	VV		5,26		5,260		
	VV		Součet		5,260		
42	K	599441111	Příplatek za vyplnění spár zámkové dlažby křemičitým pískem frakce 0-2 mm	m2	81,505	4,15	338,25
	VV		"chodník - zpět"				
	VV		(8,35+0,5)*0,9		7,965		
	VV		"zpevněná plocha"				
	VV		73,54		73,540		
	VV		Součet		81,505		
	D	8	Trubní vedení				38 569,88
43	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	2,000	525,00	1 050,00
	VV		"z uliční vpustě do vsaku" 2,0		2,000		
	VV		Součet		2,000		
44	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	2,000	26,40	52,80
45	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	8 580,00	8 580,00
46	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 220,00	1 220,00
	VV		"studna" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
47	M	592241200	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/90 SP 62,5/100x60x9 cm	kus	1,000	3 620,00	3 620,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
48	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	938,00	938,00
	VV		"studna" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
49	M	592257765	deska betonová zákrytová na skruž celá s otvorem TZK-Q 1200/625-185 mm	kus	1,000	1 780,00	1 780,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
50	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
51	M	BTL.0006303.UR S	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	1,000	951,20	951,20
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
52	M	BTL.0006307.UR S	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm	kus	1,000	603,48	603,48
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
53	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	1,000	401,00	401,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
54	M	59223875	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký B1, pro rám 500/500	kus	1,000	523,00	523,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
55	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
56	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
57	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
	VV		"studna" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
58	M	55241031	poklop litinový s rámem šachtový třída D 400, kruhový s ventilací	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
	VV		1		1,000		
59	K	899302811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	470,00	470,00
	VV		"studna" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
60	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	2,000	15,20	30,40
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 251,64
61	K	9-001	D+MTŽ púlené chráničky plastové DN100 kabelového vedení	m	8,000	480,00	3 840,00
	VV		"podzemní vedení - kabel ČEZ" 8,0		8,000		
	VV		Součet		8,000		
62	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	15,820	133,00	2 104,06
	VV		5,58+3,71+6,53		15,820		
	VV		Součet		15,820		
63	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	31,956	190,00	6 071,64
	VV		15,82*2*1,01		31,956		
	VV		Součet		31,956		
64	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,690	309,00	5 775,21
	VV		"ABO 2-15" 10,49+8,2		18,690		
	VV		Součet		18,690		
65	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	23,331	205,00	4 782,86
	VV		23,1*1,01		23,331		
	VV		Součet		23,331		
66	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,761	3 690,00	10 188,09
	VV		"přídlažba-krajník" 15,82*0,4*0,2		1,266		
	VV		"silniční" 18,69*0,4*0,2		1,495		
	VV		Součet		2,761		
67	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	16,210	161,00	2 609,81
	VV		"styk stávajícího a nového asfaltu" 0,05+5,58+4,0+6,53+0,05		16,210		
	VV		Součet		16,210		
68	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	16,210	77,60	1 257,90



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"styk stávajícího a nového asfaltu" 0,05+5,58+4,0+6,53+0,05		16,210		
	VV		Součet		16,210		
69	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	7,965	78,10	622,07
	VV		"chodník"				
	VV		(8,35+0,5)*0,9		7,965		
	VV		Součet		7,965		
D 997			Přesun sutě				12 385,56
70	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	7,411	612,00	4 535,53
71	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,411	314,00	2 327,05
72	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	103,754	13,70	1 421,43
	VV		7,411*14		103,754		
	VV		Součet		103,754		
73	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	7,156	550,00	3 935,80
	VV		7,411-0,255		7,156		
	VV		Součet		7,156		
74	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,255	650,00	165,75
D 998			Přesun hmot				22 416,70
75	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	96,209	233,00	22 416,70
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				24 507,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				18 000,00
76	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		"vytýčení stavby" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
77	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - ke kolaudaci	soub.	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		"zaměření stavby" 1		1,000		
78	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	12,000	250,00	3 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				6 507,00
79	K	031101000	Vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00
80	K	032103000	Náklady na stavební buňky	soub.	1,000	1,00	1,00
81	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	soub.	1,000	1,00	1,00
82	K	034203000	Oplocení zařízení staveniště po dobu provádění stavby	soub.	1,000	1,00	1,00
	VV		"zařízení staveniště+začátek a konec stavby ve styku s komunikací+v místě výstavby betonových svodidel" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
83	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	soub.	1,000	1,00	1,00
84	K	034503000	Informační tabule na staveništi	soub.	1,000	1 500,00	1 500,00
	VV		"po dobu výstavby" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
85	K	034703000	Osvětlení staveniště	soub.	1,000	1,00	1,00
	VV		"zařízení staveniště+začátek a konec stavby ve styku s komunikací+v místě výstavby betonových svodidel" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
86	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soub.	1,000	1,00	1,00
87	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000	1,00	1,00